UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o sexta

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

CCXCVII

festum palmarum vel in hebdomada paschali anticipat in vigiliam palmarum in choro et foro mo quo s celebrandum. Ambrosij quarta die aprilis festiu sicut de confessio. **Lc. I.**

Deus qui populo tuo eterne salutis beatum ambrosium ministrum concessisti: pista qm: ut quem doctorem vire habuimus in terris: intercessore semper habeamus in celis. Per. **Lc. I.**

Ambrosius filius Ambrosij prefecti rhome cu in cunabulis in atrio pretorij esset positus et dormiret: examen apum subito adueniens faciem eius et os ita compleuit ut quasi in alveolum suum intrarent pariter et exiret. que postea euolantes in tanta aeris altitudine subleuante sunt ut manus oculis minime videretur. Quo pacto praecepsit. Si viventer adolescentulus ille aliquid magni erit. **Lectio secunda.**

Rome igitur cu adoleuisset litteris eruditus causas propriae splendide porauit. Unde a valentiano imperatore ad regendam liguriem emiliusque puncias directus est. Cu mediolanum venisset et causa seditionis inter arrionos et catholicos sup eligendo episcopo exortam ad ecclesias perrexit: statim vox insantis insonuit discens ambrosium epi-

scopum. Tui voci omnes consenserunt. Tu autem. **Lc. ii.**

Quo ille cognito turbat ech cleiam epensis tribunal conscientiam: et contra consuetudinem suam tormenta adhiberi iussit. publicasq mulieres ad se publice ingredi fecit: ut his visis ab eius electione populum reuocaret. Sed cu nec sic proficisci populo semper clamare peccatum tuum super nos post primam et secundam fugas inuentus baptisatur. et die octaua in episcopalem kathedram sublimatur. Tu autem domine. **Lc. iii.**

Quidam hereticus arrianus disputerat durus et inconueritus ad fidem cu audiret ambrosium predicationem vidit ad aures eius angelum loquente prophetam populo predicabat. quod viso fidem quam presequebatur cepit defendere. Tu autem. **Lc. iv.**

Ruit autem tante abstinentie: quod quotidie nisi in sabbato et die dominico et festis principis ieunabat. Lante etiam largitatis fuit quod omnia que haberet poterat ecclesijs et paupib; nihil sibi retinet tribuebat. Late compassionis fuit quod suis amaribus fletibus peccata sibi contententes flere compellebat. Tu. **Lc. v.**

Grate humilitatis **Lc. sexta** fuit ac laboris ut libros quos dictabat propria manu scriberet nisi cu infirmitate corporis

oo iij

Grauaretur. Tante autem eos
stantie et fortitudinis fuit q
imperatoris vel principii vi
tia non palpabat sed eos syo
ce libera constantissime argue
bat. Demum cum infirmitas
te corporis laborare cepisset ro
gatus ut spacium viuendi si
bi a domino imperaret respo
dit. Non ita inter vos vixi ut
me viuere pudeat nec mori tis
mo cum bonum dominum ha
beamus. Tu autem dominus
miserere nobis. Letera sicut
de uno confessore. Nota q a
festo palmarum vlg ad octa
uas pasche exclusive nullius sa
cti memoria nisi in missa cu
collecta tantum agitur. Sed
nec in missa sit memoria alicui
ius sancti si venerit in cenam
domini parascene sabbatum
aut diem sanctum pasche Ideo
sanctorum festa que ibi occur
runt penitus non seruant nec
transponuntur; excepto festo
annunciationis de quo factis
dictum est in loco suo.

Facipit commune desans
cris infra festa pasche et
pethcostes occurrentibus Et
primo de pluribus martyrib
festive. In primis vespis psal
mi feriales cum suis alleluia.
Hymnus. Vita sanctorum
vel Festu nunc cele. **Lap** de
comuni sanctoru*s*. **p.** de festo
pasche vel ascensionis. Super
mag. an. Filie hierusalem yes
nite et videte martyres cu
rona qua coronauit eos domi
nus in die solennitatis zleti
et all'a all'a. **Lollca** desan
ctis. **B**adicam domio alla
alla all'a. Deo grās alla alla
alla. Post primū **B**ūd it pi
cessio ad aliquod altare vt di
cunt suffragia p oia vnota
tum est in parte de repose sub
bato post pascha. Ad cōpleto
rium de festo pasche vel ascensi
onis. Ad matut. **I**nuit Al
leluia **R**egem martyrum do
minū. Glenite adoremus alla
an. **S**ancti cui domine sicut
palma florebūt alla all'a. **B**ū
Fulgebūt iusti sicut sol in reg
no patris eorum alla. **A**nti
storum alla alleluia al. psalm
leguntur de martyrib*s* ita q i
primo festo martyrum occur
sunt. iij. ps. de i. noc. id est.
Beatus vir. Quare fremue